
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА 

                        КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

       ПРИКАЗ 

11.03.2016 г.                                                                                                 № 53 

     

 г. Заринск 

 

Об итогах тематической проверки  

МКОУ «Верх-Камышенская СОШ»  

 

 На основании приказа комитета Администрации Заринского района от 

15.02.2016 № 39/1 проведена проверка МКОУ «Верх-Камышенская средняя  

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Александра  

Афанасьевича Чиркова»  по теме «Эффективность проведения  

внутриучрежденческого контроля». В ходе проверки установлено, что организация 

и проведение внутриучрежденческого контроля осуществляется неэффективно.  

В соответствии с ст.192 Трудового кодекса Российской Федерации, за  

ненадлежащее исполнение  директором школы возложенных на него обязанностей 

по организации и проведению внутриучрежденческого контроля 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Копылову И.И.,  директору МКОУ «Верх-Камышенская средняя  

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Александра  

Афанасьевича Чиркова» Заринского района, объявить замечание. 

2. Копылову И.И. обеспечить выполнение рекомендаций, данных в ходе проверки, 

в срок до 30.06.2016 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста комитета по образованию и делам молодежи Е.В.Иващенко 

 

   

  И.О.первого заместителя главы 

  Администрации Заринского района, 

  председателя комитета    по образованию 

  и делам молодежи                                                                                  Г.А.Беспалова 


